העובדות הצריכות לעניין

2. כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 17.1.2018 הוטל על המשיב בהליך קודם (ת"פ 156/98) צו פיקוח
ומעקב למשך 3 שנים מיום 24.12.2017, בהתאםלחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו–2006

(להלן:צו הפיקוח). לפיו, בין היתר, נאסר על המשיב להתחברעם קטינות, ליצור עימן קשר או לשהות איתן ביחידות.

עוד מתואר בכתב האישום המתוקן, כי ביום שבת ה-31.3.2019, סמוך לשעה 11:30, התארחו המשיב,
המתלוננת– קטינה ילידת שנת 2010, אם המתלוננת ואורחים נוספים בבית פרטי (להלן: הבית).

אחר הדברים האלה החזיר המשיב את המתלוננת לבית וביקש ממנה שלא תספר לאימה על שנעשה בגג
הבניין.

ההליך בבית המשפט המחוזי

3. בהכרעת דינו מיום 15.9.2019 הרשיע בית המשפט המחוזי אתהמשיב, על פי הודאתו בעובדות כתב
האישום המתוקן ובמסגרת הסדר טיעון, בביצוע שתי עבירות של מעשה מגונה, לפי סעיפים 348(ב), 345(ב)(1)

ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין), ושתי עבירות של הפרת צו פיקוח, לפי סעיף 22(א)
לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו–2006.

עם הרשעתו של המשיב,ולמרות התנגדות בא-כוחו,נעתר בית המשפט לבקשת המערערת כי תתקבל הערכת
מסוכנות עדכנית בעניינו.

4. ביום 31.10.2019 הוגשה חוות דעת מטעם המרכז להערכת מסוכנות.מעיון בה עולה כי המשיב "עבריין מין
רצידיביסט" וכנראה בעל "משיכה מינית פדופילית"; כי בדצמבר 2017 סיים לרצות 19.5 שנות מאסר בגין ביצוע עבירות